
Uchwała Nr 51/23 

Komitetu Monitorującego program 

Fundusze Europejskie dla Dolnego Śląska 2021-2027 

z dnia 10 listopada 2023 r. 

w sprawie powołania stałej grupy roboczej ds. przedsiębiorstw i innowacji 

Na podstawie § 4 ust. 1 Regulaminu Komitetu Monitorującego program Fundusze Europejskie 
dla Dolnego Śląska 2021-2027 (zwanego dalej KM FEDS 2021-2027), stanowiącego załącznik 
do Uchwały Komitetu Monitorującego w sprawie przyjęcia Regulaminu Komitetu 
Monitorującego program Fundusze Europejskie dla Dolnego Śląska 2021-2027 Nr 1/23 z dnia 
27 lutego 2023 roku, uchwala się co następuje: 

§ 1. 1.Powołuje się grupę roboczą ds. przedsiębiorstw i innowacji. 

2. W skład grupy wchodzą: 
1) Arkadiusz Czocher - Przedstawiciel organizacji pozarządowej działającej w 

zakresie lub na rzecz rozwoju podmiotów ekonomii społecznej - Forum 
Aktywności Lokalnej; 

2) Marcin Kowalski - Związek Pracodawców i Przedsiębiorców; 
3) Ryszard Sobański - Przedstawiciel organizacji przedsiębiorców (wchodzący w 

skład Grupy Roboczej ds. Funduszu Sprawiedliwej Transformacji); 
4) Katarzyna Kiek - Konfederacja Lewiatan; 
5) Aleksandra Burdukiewicz - Porozumienie Akademickich Centrów Transferu 

Technologii (PACTT); 
6) Łukasz Kasprzak - Departament Gospodarki – Urząd Marszałkowski 

Województwa Dolnośląskiego; 
7) Rafał Szkop - Federacja Przedsiębiorców Polskich; 
8) Marcin Marszałek - Przedstawiciel organizacji pozarządowej działającej na rzecz 

osób z niepełnosprawnościami - Milickie Stowarzyszenie Przyjaciół Dzieci i Osób 
Niepełnosprawnych; 

9) Barbara Pokorny - Związek Pracodawców (Pracodawcy RP) 
10) Bartosz Kotecki - Instytucja Pośrednicząca - Dolnośląski Wojewódzki Urząd 

Pracy; 
11) Cezary Rutka - Business Centre Club; 
12) Honorata Dudek-Frysiak - Dolnośląska Izba Gospodarcza; 
13) Robert Hadaś - Instytucja Pośrednicząca - Dolnośląska Instytucja Pośrednicząca; 
14) Magdalena Bednarska-Wajerowska - Instytucja Zarządzająca - Urząd 

Marszałkowski Województwa Dolnośląskiego; 
15) Marek Pasztetnik - Zachodnia Izba Gospodarcza; 



16) Marek Winkowski - Stowarzyszenie Organizatorów Ośrodków Innowacji i 
Przedsiębiorczości w Polsce; 

17) Roman Szełemej - Przedstawiciel Jednostek Samorządu Terytorialnego (JST) 
(wchodzący w skład Grupy Roboczej ds. Funduszu Sprawiedliwej Transformacji); 

18) Bożena Wójcicka - Przedstawiciel organizacji działającej na rzecz migrantów - 
Fundacja Dobrych Działań; 

19) Bożena Dróżdż - Przedstawiciel ZIT Wałbrzyskiego Obszaru Funkcjonalnego. 
3. Celem działania grupy ds. przedsiębiorstw i innowacji jest wspieranie IZ FEDS i 

Komitetu Monitorującego FEDS w procesie zarządzania, ewaluacji programu 
Fundusze Europejskie dla Dolnego Śląska. przedmiotem zainteresowania i prac grupy 
jest obszar przedsiębiorczości i innowacji – działania wspierające firmy 
współfinansowane z EFRR, EFS +, FST. 

4. Pracami grupy kieruje przewodniczący grupy roboczej i jego zastępca. 
Przewodniczący grupy i jego zastępca są wybierani i odwoływani w drodze 
głosowania poprzez uzyskanie co najmniej połowy głosów wszystkich członków grupy 
roboczej. Przewodniczący i zastępca przewodniczącego są wybierani na pierwszym 
posiedzeniu grupy. Wybór przewodniczącego i zastępcy przewodniczącego grupy 
następuje z poszanowaniem zasady partnerstwa. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Zatwierdził  
Zastępca Przewodniczącego  

KM FEDS 
Tymoteusz Myrda 
Członek Zarządu 

  



UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr 51/23 Komitetu Monitorującego program Fundusze Europejskie dla 

Dolnego Śląska 2021-2027 z dnia 10 listopada 2023 r powołania stałej grupy roboczej  

ds. przedsiębiorstw i innowacji 

Do Departamentu Funduszy Europejskich wpłynął wniosek skierowany do Przewodniczącego 

KM RPO WD 2014-2020 - Marszałka Województwa Dolnośląskiego, w którym uprawnieni 

członkowie Komitetu Monitorującego FEDS 2021-2027 wnioskują o powołanie stałej grupy 

roboczej do spraw przedsiębiorstw i innowacji. 

Podstawą możliwości powołania stałej grupy roboczej jest uchwała Komitetu Monitorującego 

program Fundusze Europejskie dla Dolnego Śląska 2021-2027 Nr 1/23 z dnia 27 lutego 2023 

roku w sprawie przyjęcia Regulaminu Komitetu Monitorującego program Fundusze 

Europejskie dla Dolnego Śląska 2021-2027. 

W ramach Komitetu możliwe jest funkcjonowanie grup roboczych związanych ściśle  

z interwencją realizowaną w ramach FEDS 2021-2027. Grupa robocza jest zobowiązana do 

opracowania regulaminu wewnętrznego, na podstawie którego będzie pracowała, a który 

przyjmowany jest na pierwszym posiedzeniu przez członków grupy. 


